
Rangliste HAM Quali Agility Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Neil Ellis

Geschw .: 4.23 m/s Anz. Hindernisse:

220

22

Small 3 52  (1.15)

110

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Liv Miniature 0 0.00GER- 0Schilling Jennifer 0.004.87 v0 31 --- AUSLAND/ 45.16

Nelson CROSSBREED 0 0.00NED- 0Van Leeuwen Danielle 0.004.80 v0 32 --- AUSLAND/ 45.81

Fuego Sheltie 0 0.0014201 0Brenzikofer Désirée 0.004.51 v0 33 Agility Point 48.73

Lolita Shetland 0 0.00ITA- 0Zurma Giulia 0.004.38 v0 34 --- AUSLAND/ 50.26

Fee Sheltie 0 0.00LUX- 0Bingen Ben 0.004.29 v0 35 --- AUSLAND/ 51.32

Lucky Star Sheltie 1 5.00FRA- 0PERCHE Clémentine 0.004.72 v0 36 --- AUSLAND/ 46.60

Mitch Sheltie 0 5.0012194 1Schw ab Claudia 0.004.51 v0 37 AT Running Gags 48.83

Zimby Sheltie 1 5.0013736 0Brunner Nathalie 0.004.45 v0 38 SSSC 49.43

Hash Sheltie 0 5.00AUT- 1Frick Sonja 0.004.42 v0 39 --- AUSLAND/ 49.75

Roncalli Papillon 1 6.0712719 0Von Riedmatten Evelyne 1.074.15 sg0 310 HSV Oberw allis 53.07

Ivy Sheltie 1 20.04AUT- 2Hagen Georg 5.043.86 g0 311 --- AUSLAND/ 57.04

Sw eet NICE Parson Russel 0 22.32ITA- 2Carriero Liviana 12.323.42 g0 312 --- AUSLAND/ 64.32

Jessie Berger des 1 37.11FRA- 2Dumas Sophie 22.112.97 nk0 3777 --- AUSLAND/ 74.11

Nelya Schipperke 2 42.19FRA- 2Dumas Francis 22.192.97 nk0 3777 --- AUSLAND/ 74.19

Grisu Sheltie 0 0.0012125 0Martin Patrick 0.000.00 dis0 3888 AT Seeland 0.00

Zorro Mischling 0 0.0013140 0Pfister Eva 0.000.00 dis0 3888 HSV Wolfw il 0.00

Eddy Papillon 0 0.0013381 0Brönnimann Nadine 0.000.00 dis0 3888 HS Kiesen 0.00

Rap Sheltie 0 0.0013282 0Lucchi Alexandra 0.000.00 dis0 3888 AT Running Gags 0.00

Kew ee Pudel 0 0.0013596 0Rüegge Corina 0.000.00 dis0 3888 KV Teamw ork 0.00

Queeny Sheltie 0 0.0013657 0Eggler Eveline 0.000.00 dis0 3888 SSSC 0.00

Haýlíe Sheltie 0 0.0014449 0Vadagnin Sascha 0.000.00 dis0 3888 Aaretaler 0.00

Maey Sheltie 0 0.0013769 0Mayer Marina 0.000.00 dis0 3888 KV Teamw ork 0.00

Bonny Sheltie 0 0.0014613 0Huber Peter 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

COCO Zw ergpudel 0 0.0013672 0Hasler Sara 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Blueberry Shetland 0 0.0014552 0Korrodi Margrit 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Lilo Shetland 0 0.0013532 0Good Lia 0.000.00 dis0 3888 Team Training 0.00

Black Sw an Shetland 0 0.00ITA- 0Tallarico Nathalie 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Gadget Sheltie 0 0.00GER- 0Boogk Silas 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Tippi Sheltie 0 0.0015111 0Eberle Martin 0.000.00 dis0 3888 ATE Microdogs 0.00

Zouk Sheltie 0 0.0015045 0Lucchi Alexandra 0.000.00 dis0 3888 AT Running Gags 0.00

Kira Parson Russell 0 0.0015116 0Thomas Nathalie 0.000.00 dis0 3888 KV Altersw il 0.00

Pip Sheltie 0 0.0066666 0Inglin Sandra 0.000.00 dis0 3888 Underdogs 0.00

Murphy Jack Russel 0 0.0013880 0Bolliger Stephanie 0.000.00 dis0 3888 AT High Flyers 0.00

May Sheltie 0 0.00GER- 0Böttche Maureen 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Kali Sheltie 0 0.00AUT- 0Hagen Georg 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Up Sheltie 0 0.00AUT- 0Haiderer Osw ald 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Pia Sheltie 0 0.00FRA- 0Perche Clementine 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Jack Sheltie 0 0.00GER- 0Schw ehm Bianka 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Sanne Jack Russell 0 0.00NED- 0Van Wissen Anne-René 0.000.00 dis0 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Rêv Sheltie 0 0.00SIN- 0Herfert Mark 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00

KUZCO Parson Russell 0 0.00ITA- 0VENTUROLI SILVIA 0.000.00 ns0 3999 --- AUSLAND/ 0.00
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Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 5 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

Seite: 1Gedruckt: 20.08.2022 18:13:01

SportyDog 6.60 Professional - Lizenziert für SwissDogArena 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 39

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (5.13%)

25 (64.10%)

2 (5.13%)

2 (5.13%)

1 (2.56%)

9 (23.08%) Schnellste Zeit: 45.16 sec

4.87 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 45.16 sec
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Rangliste HAM Quali Jumping Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Lisa Frick

Geschw .: 5.12 m/s Anz. Hindernisse:

220

22

Small 3 43  (1.15)

88

Helvetic Agility Masters 2022 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Pip Sheltie 0 0.0066666 0Inglin Sandra 0.005.92 v3316 31 Underdogs 37.14

Lucky Star Sheltie 0 0.00FRA- 0PERCHE Clémentine 0.005.78 v3334 32 --- AUSLAND/ 38.03

Tippi Sheltie 0 0.0015111 0Eberle Martin 0.005.67 v3326 33 ATE Microdogs 38.83

Kira Parson Russell 0 0.0015116 0Thomas Nathalie 0.005.66 v3320 34 KV Altersw il 38.85

Ivy Sheltie 0 0.00AUT- 0Hagen Georg 0.005.64 v3333 35 --- AUSLAND/ 39.02

Lolita Shetland 0 0.00ITA- 0Zurma Giulia 0.005.53 v3303 36 --- AUSLAND/ 39.80

Jack Sheltie 0 0.00GER- 0Schw ehm Bianka 0.005.40 v3339 37 --- AUSLAND/ 40.77

Zorro Mischling 0 0.0013140 0Pfister Eva 0.005.24 v3301 38 HSV Wolfw il 41.95

KUZCO Parson Russell 0 0.00ITA- 0VENTUROLI SILVIA 0.005.19 v3304 39 --- AUSLAND/ 42.36

Roncalli Papillon 0 0.5212719 0Von Riedmatten Evelyne 0.525.06 v3306 310 HSV Oberw allis 43.52

Fee Sheltie 0 1.18LUX- 0Bingen Ben 1.184.98 v3328 311 --- AUSLAND/ 44.18

Kew ee Pudel 0 1.8913596 0Rüegge Corina 1.894.90 v3332 312 KV Teamw ork 44.89

Nelson CROSSBREED 0 5.00NED- 1Van Leeuw en Danielle 0.005.67 v3338 313 --- AUSLAND/ 38.83

Hash Sheltie 0 5.00AUT- 1Frick Sonja 0.005.34 v3340 314 --- AUSLAND/ 41.18

Kali Sheltie 0 5.00AUT- 1Hagen Georg 0.005.30 v3312 315 --- AUSLAND/ 41.54

Maey Sheltie 0 5.0013769 1Mayer Marina 0.005.15 v3313 316 KV Teamw ork 42.70

Liv Miniature 2 10.00GER- 0Schilling Jennifer 0.005.65 sg3331 317 --- AUSLAND/ 38.95

Mitch Sheltie 1 10.0012194 1Schw ab Claudia 0.005.21 sg3321 318 AT Running Gags 42.24

Fuego Sheltie 1 12.8714201 1Brenzikofer Désirée 2.874.80 sg3341 319 Agility Point 45.87

Sw eet NICE Parson Russel 0 14.32ITA- 1Carriero Liviana 9.324.20 sg3302 320 --- AUSLAND/ 52.32

Queeny Sheltie 0 14.4613657 2Eggler Eveline 4.464.64 sg3317 321 SSSC 47.46

Grisu Sheltie 0 15.2412125 2Martin Patrick 5.244.56 sg3337 322 AT Seeland 48.24

Eddy Papillon 0 21.1313381 1Brönnimann Nadine 16.133.72 g3323 323 HS Kiesen 59.13

Nelya Schipperke 0 0.00FRA- 0Dumas Francis 0.000.00 dis3305 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Zouk Sheltie 0 0.0015045 0Lucchi Alexandra 0.000.00 dis3307 3888 AT Running Gags 0.00

Sanne Jack Russell 0 0.00NED- 0Van Wissen Anne-René 0.000.00 dis3308 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Up Sheltie 0 0.00AUT- 0Haiderer Osw ald 0.000.00 dis3309 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Zimby Sheltie 0 0.0013736 0Brunner Nathalie 0.000.00 dis3310 3888 SSSC 0.00

Jessie Berger des 0 0.00FRA- 0Dumas Sophie 0.000.00 dis3311 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Gadget Sheltie 0 0.00GER- 0Boogk Silas 0.000.00 dis3314 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Murphy Jack Russel 0 0.0013880 0Bolliger Stephanie 0.000.00 dis3315 3888 AT High Flyers 0.00

May Sheltie 0 0.00GER- 0Böttche Maureen 0.000.00 dis3318 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Blueberry Shetland 0 0.0014552 0Korrodi Margrit 0.000.00 dis3319 3888 ATE Microdogs 0.00

Pia Sheltie 0 0.00FRA- 0Perche Clementine 0.000.00 dis3322 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Black Sw an Shetland 0 0.00ITA- 0Tallarico Nathalie 0.000.00 dis3325 3888 --- AUSLAND/ 0.00

Bonny Sheltie 0 0.0014613 0Huber Peter 0.000.00 dis3327 3888 ATE Microdogs 0.00

Rap Sheltie 0 0.0013282 0Lucchi Alexandra 0.000.00 dis3329 3888 AT Running Gags 0.00

COCO Zw ergpudel 0 0.0013672 0Hasler Sara 0.000.00 dis3330 3888 ATE Microdogs 0.00

Lilo Shetland 0 0.0013532 0Good Lia 0.000.00 dis3335 3888 Team Training 0.00

Haýlíe Sheltie 0 0.0014449 0Vadagnin Sascha 0.000.00 dis3336 3888 Aaretaler 0.00

Rêv Sheltie 0 0.00SIN- 0Herfert Mark 0.000.00 ns3324 3999 --- AUSLAND/ 0.00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 40

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (2.50%)

17 (42.50%)

0 (0.00%)

1 (2.50%)

6 (15.00%)

16 (40.00%) Schnellste Zeit: 37.14 sec

5.92 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 37.14 sec
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